KINNITAN

Meelis Telliskivi Z
liiklusdirektor %/ ﬁ/
Liiniluba nr KIL.-324 "N

Liiniluba kehtib alates 04.04.2016 kuni 03.04.2021 Allkiri
Liiniloa andja rekvisiidid: Maanteeamet

Teelise 4, 10916 Tallinn

Telefon 611 9300 Faks 611 9360

E-post info@mnt.ee

Kaugbussiliin nr 109
Voru — Kanepi — Tartu

SOIDUPLAAN

Kehtib alates: 0%.10.2019
Liiklus toimub: Iga paev
Liini teenindab: OU Taisto Liinid

Peatuste-

s - . _Liini vaheline Peatuse I__iini sps s . .
Viljumise v6i saabumise kellaaeg pikkus kaugus nimi pikkus Viljumise vdi saabumise kellaaeg
(km) (km) (km)

ETKNR ETKNRLP ETKNRLP ETKNRLP ETKNRLP ETKNRLP ETKNR ETKNRLP ETKNRLP ETKNRLP ETKNRLP ETKNRLP
6:30 930 1145 14:00 16:00 19:00 - - BLYS(S)ITAL/J\M 72 910 10:10 1310 1510 17:10  18:40
6:39 939 11:54  14:09  16:09  19:09 11 11 R?'gg E &1 85 956 12:56 14:56 1657  18:26
641 941  11:56 14111 1641 19111 13 2 MUSTJA 59 854 954  12:54  14:54  16:55  18:24
6:43 943  11:58 14113 1613 19113 15 2 HEIMATALI 57 852 952 1252 14552 1653  18:22
6:45 9:45 1200 14115 16115  19:15 17 2 UHA 55 850 9:50  12:50 14:50  16:51  18:20
6:52 952  12:07 14:22 1622 1922 24 7 KANEPI 48 845 945 1245 1445 1645 18:15
6:55 955 12110 14:25 1625 1925 27 3 SILGU 45 842 942 1242 1442 1642 1812
657 957 12112 1427 1627 19227 30 3 HANSI 42 840 9:40  12:40  14:40  14:40 1810
659 959 12114  14:29 1629 19229 32 2 PALAVA 40 838 9:38  12:38  14:38  14:38  18:08
7:01 10001 12116  14:31 1631  19:31 34 2 SAVERNA 38 836 9:36  12:36  14:36  16:36  18:06
7:04  10:04 12119  14:34  16:34  19:34 37 3 PUSU 35 833 933 1233 14:33  16:33 1803
7:06 10:06 12:21 14:36  16:36  19:36 39 2 SULAOJA 33 831 931  12:31 1431  16:31  18:01
7:09  10:09 12224 14:39  16:39  19:39 43 4 MAARITSA 29 828 928  12:28 1428  16:28  17:58
711 1011 12:226 1441 16:41 1941 45 2 PEDAKU 27 826 926 1226 14226 1626  17:56
712 10112 12:27 1442 16142 1942 46 1 VISSI 26 825 925 1225 1425 1625 1755
7114 10114 1229  14:44 16144  19:44 48 2 RAANITSA 24 823 9223 1223 1423 1623  17:53
7415 10:15  12:30 1445 16:45  19:45 49 1 PAALIMAE 23 822 922 1222 1422 1622 17:52
7118 10118  12:33  14:48 16148 1948 53 4 KAMBJA 19 819 919 1219 14119 16119  17:49
7:25  10:25 12:40 14:55 16:55  19:55 63 10  ULENURME 9 811 911 1211 1411 1611 17:41
740 1040 12:55 15110 17:10 20110 72 9 BIQS'TJHM - 800 900 12:00 14:00 16:00  17:30

Markused: Tartu saabumisel ndudepeatused séitjate valjumiseks J a Turg ja Tarmeko, V&rru saabumisel Katariina

Marsruut Tartust valjumisel Vérru: Soola- Véike-Turu - Turu -

Veokorraldaja
AllKiri:
Nimi:
Ametinimetus: i ' )veoKorraldaja



